PAGE
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2014

                    № 1700
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 13.10.2014 № 1370

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях взаимодействия Администрации города Ржева и субъектов малого и среднего предпринимательства города Ржева для выработки согласованных решений и действий в отношении малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление  Администрации города Ржева Тверской области  от 13.10.2014 № 1370 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Ржеве Тверской области» следующие изменения: изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации горда Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на  заместителя Главы  администрации города Ржева Тверской области Ковалеву А.В.

Глава администрации города Ржева

            И.И. Корольков
Приложение  к постановлению

Администрации города Ржева

             от  15.12.2014 № 1700
Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева

             от  13.10.2014 № 1370

СОСТАВ

 Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в городе Ржеве Тверской области

Председатель совета:

Ковалева А.В.        –     заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.

Заместитель председателя совета:

Сафелкина О.В.     –     начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства

    и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области.

Секретарь совета:

Червякова Т.В.
–
главный специалист Отдела муниципального развития,

предпринимательства и сферы услуг администрации

города Ржева Тверской области.

Члены совета:

Бантеева С.В.
–
управляющий делами Администрации города Ржева Тверской области;

Одинец Т.Н.
–
председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева

Тверской области;

Орлова М.Е.
–
главный архитектор города Ржева, начальник Отдела архитектуры и

строительства администрации города Ржева;

Михайлова О.В.
–
юрисконсульт Юридического отдела администрации города Ржева

Тверской области;

Жуков Н.И.
–
директор Ржевского межрайонного филиала № 3 ГУ-ТРОФСС;

Волоскова Л.Н.
–
директор АНО «Ржевский СДЦ»;

Копылова В.Л.
–
директор МУК «Ржевская ЦБС»;

Можарова О.В.
–
начальник Управления Пенсионного фонда РФ в городе Ржеве и

Ржевском районе Тверской области (по согласованию);

Гусев Е.В.
–
руководитель МИФНС России № 7 Тверской области

(по согласованию);

Кукин С.А.
–
начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);

Коротаева М.В.
–
начальник  Территориального отдела Управления Федеральной

службы  по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Тверской области в городе Ржеве

(по согласованию);

Крылов С.К.
–
начальник Отдела надзорной деятельности по городу Ржеву и

Ржевскому району (по согласованию);

Петров И.В.
–
индивидуальный предприниматель;

Михайлов Д.Б.
–
индивидуальный предприниматель;

Подистова Е.В.
–
индивидуальный предприниматель;

Бекедов В.Ю.
–
индивидуальный предприниматель;

Войнова Л.Г.
–
индивидуальный предприниматель;

Санина Е.П.
–
индивидуальный предприниматель;

Добротворский Н.Г.
–
индивидуальный предприниматель;

Карпова А.В.
–
индивидуальный предприниматель;

Пучкова Г.А.
–
индивидуальный предприниматель.

_974528414.doc
[image: image1.png]